УРМАРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

04 августа 2021 года                                                                                            № 17/49 - V

О регистрации Аркадьева Виталия Васильевича  кандидатом в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва по Урмарскому одномандатному избирательному округу № 6, выдвинутого Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально - демократической партии России

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики» при выдвижении Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально - демократической партии России  Аркадьева Виталия Васильевича кандидатом в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва по Урмарскому одномандатному избирательному округу № 6, рассмотрев документы, представленные в Урмарскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата, руководствуясь статьей 35 Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики», Урмарская территориальная избирательная комиссия  решила:
[bookmark: _GoBack] Зарегистрировать Аркадьева Виталия Васильевича, 1958 года рождения, проживающего в д. Шибулаты Урмарского района Чувашской Республики,  водителя ООО «Империя», выдвинутого Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально - демократической партии России кандидатом в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва по Урмарскому одномандатному избирательному округу № 6 (включен в заверенный список кандидатов в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва, выдвинутый Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально - демократической партии России по Урмарскому одномандатному избирательному округу №6) «04» августа 2021 года, в 12 часов 10 минут.
2.Выдать Аркадьеву Виталию Васильевичу удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.
3. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.

           Председатель
Урмарской  территориальной
   избирательной  комиссии                                                     Н.Н. Шанина

              Секретарь
Урмарской территориальной
   избирательной  комиссии                                                       Н.М. Генина

УРМАРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

0

4

августа

202

1

года

№

1

7

/

4

9

-

V

О

регистрации

А

ркадьева Виталия

Васильевича

кандидатом в депутаты

Государственного Совета Чувашской

Республики седьмого созыва по

Урмарскому

одномандатному

избирательному округу № 6,

выдвинутого

Чувашским региональным

отделением Политической партии ЛДПР

-

Либерально

-

демократической партии России

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах

депутатов Государственного Совета Чувашской Республики» при

выдвижении

Чувашским

региональным отделением Политической партии ЛДПР

-

Либерально

-

демократической

партии России

А

ркадьева Виталия

Васильевича

кандидатом в депутаты Государственного

Совета Чувашской Республики седьмого созыва п

о

Урмарскому

одномандатному

избирательному округу № 6

, рассмотрев документы, представленные в Урмарскую

районную территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата,

руководствуясь статьей 35 Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов

Го

сударственного Совета Чувашской Республики»,

Урмарская территориальная

избирательная комиссия

решила

:

Зарегистрировать

А

ркадьева Виталия

Васильевича

,

1958

г

ода рождения

,

проживающ

его

в

д. Шибулаты

Урмарского района

Чувашской

Республики

,

водителя ООО

«

Империя

»

,

выдвинут

ого

Чувашским региональным отделением Политической партии

ЛДПР

-

Либерально

-

демократической партии России

кандидатом в депутаты

Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва по

Урмарскому

одномандатному

избирательному округу № 6

(включен в заверенный список кандидатов в

депутаты Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва, выдвинутый

Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДПР

-

Либерально

-

демократической партии России

по Урмарскому

одномандатному

избирательному округу

№

6)

«0

4

»

августа

20

2

1

года,

в 1

2

часов

10

минут.

2.Выдать

Аркадьеву Виталию Васильевичу

удостоверение зарегистрированного

кандидата установленного образ

ца.

3.

Направить настоящее решение в средства массовой информации для

опубликования.

Председатель

Урмарской  территориальной

избирательной  комиссии

Н.Н. Шанина

Секретарь

Урмарской территориальной

избирательной  комиссии

Н.М. Генина

  УРМАРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                        РЕШЕНИЕ     0 4   августа   202 1   года                                                                                                        №  1 7 / 4 9   -   V       О  регистрации  А ркадьева Виталия   Васильевича     кандидатом в депутаты  Государственного Совета Чувашской  Республики седьмого созыва по   Урмарскому   одномандатному  избирательному округу № 6,  выдвинутого  Чувашским региональным  отделением Политической партии ЛДПР  -   Либерально  -   демократической партии России       Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах  депутатов Государственного Совета Чувашской Республики» при  выдвижении  Чувашским  региональным отделением Политической партии ЛДПР  -   Либерально  -   демократической  партии России     А ркадьева Виталия   Васильевича   кандидатом в депутаты Государственного  Совета Чувашской Республики седьмого созыва п о   Урмарскому   одномандатному  избирательному округу № 6 , рассмотрев документы, представленные в Урмарскую  районную территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата,  руководствуясь статьей 35 Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов  Го сударственного Совета Чувашской Республики»,   Урмарская территориальная  избирательная комиссия   решила :     Зарегистрировать  А ркадьева Виталия   Васильевича ,  1958   г ода рождения ,   проживающ его   в   д. Шибулаты   Урмарского района   Чувашской  Республики ,    водителя ООО  « Империя » ,   выдвинут ого   Чувашским региональным отделением Политической партии  ЛДПР  -   Либерально  -   демократической партии России   кандидатом в депутаты  Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва по   Урмарскому   одномандатному  избирательному округу № 6   (включен в заверенный список кандидатов в  депутаты Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва, выдвинутый  Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДПР  -   Либерально  -   демократической партии России   по Урмарскому   одномандатному  избирательному округу  № 6)   «0 4 »  августа   20 2 1   года,  в 1 2   часов  10   минут.   2.Выдать  Аркадьеву Виталию Васильевичу   удостоверение зарегистрированного  кандидата установленного образ ца.   3.   Направить настоящее решение в средства массовой информации для  опубликования.                   Председатель   Урмарской  территориальной       избирательной  комиссии                                                       Н.Н. Шанина                    Секретарь   Урмарской территориальной       избирательной  комиссии                                                          Н.М. Генина